
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять перша сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"20" жовтня 2023 р.   смт Ємільчине № 2982 

 
Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки, яка перебуває в комунальній 

власності Ємільчинської селищної ради та 

знаходиться за межами с. Великий 

Яблунець  (01.17 Земельні ділянки запасу) 

 

 

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 1821782200:02:000:0700), що перебуває у 

власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області, код КВЦПЗ - 01.17 земельні 

ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи 

юридичними особами), що розташована за адресою: Житомирська область, Звягельський 

район,Ємільчинська селищна територіальна громада, Великояблунецький старостинський 

округ», Витяг з Державного реєстру речових прав  на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 25.07.2019 року, індексний номер витягу: 175111847 (на земельну ділянку 

площею 8,7240 га, кадастровий номер: 1821782200:02:000:0700, цільове призначення – землі 

запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ-16.00), реєстраційний номер об`єкта 

нерухомого майна: 1879984018217,  номер запису про право власності: 32543914), беручи до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 18.08.2023 року, 

номер витягу НВ-5600541352023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.08.2023 року, номер витягу НВ-5600541422023, Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.08.2023 року, номер витягу НВ-5600541412023,  Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 18.08.2023 року, номер витягу НВ-

5600541402023,  Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 18.08.2023 

року, номер витягу НВ-5600541392023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.08.2023 року, номер витягу НВ-5600541382023, та Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 18.08.2023 року, номер витягу НВ-

5600541362023, керуючись ст.ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 56 

Закону України «Про землеустрій»,  відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки            

із цільовим призначенням «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ-16.00)», 

яка перебуває в комунальній власності Ємільчинської селищної ради, загальною площею 

8,7240 га (кадастровий номер 1821782200:02:000:0700), що розташована за межами с. Великий 



Яблунець на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, на 7 окремих земельних ділянок, в т.ч.:  

- ділянка №1, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,  площею 

0,0268 га – земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий 

номер:  1821782200:02:000:0805;  

- ділянка №2, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,   

площею 1,3413 га – (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 

чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий номер:  1821782200:02:000:0806; 

- ділянка №3, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,   

площею 3,5062 га – (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 

чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий номер:  1821782200:02:000:0807; 

- ділянка №4, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,   

площею 2,8115 га – (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 

чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий номер:  1821782200:02:000:0808; 

- ділянка №5, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,   

площею 0,3352 га – (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 

чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий номер:  1821782200:02:000:0809; 

- ділянка №6, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,   

площею 0,0332 га – (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 

чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий номер:  1821782200:02:000:0810; 

- ділянка №7, що розташована за адресою: на території Ємільчинської селищної ради,   

площею 0,6698 га – (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 

чи юридичними особами) (код КВЦПЗ - 01.17), кадастровий номер:  1821782200:02:000:0811. 

2. Ємільчинській селищній раді провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельні ділянки)  у відповідності до чинного законодавства України.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять перша сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки, яка перебуває в комунальній власності Ємільчинської селищної ради та 

знаходиться за межами с. Великий Яблунець  (01.17 Земельні ділянки запасу)» 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

4 23 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Двадцять перша сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"20" жовтня 2023 р.   смт Ємільчине № 2983 

      

Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою 

щодо інвентаризації  земельної 

ділянки комунальної власності 

Ємільчинської селищної, яка 

розташована за межами с. Тайки під 

дорогою місцевого значення  Тайки 

– Просіка 

  

  

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою 

щодо інвентаризації  земельної ділянки комунальної власності площею 3,5408 га., кадастровий 

номер 1821787300:01:000:0151, цільове призначення – «Для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код КВЦПЗ – 

12.04)» (для впорядкування смуги відведення автомобільної дороги загального користування 

місцевого значення Тайки-Просіка), яка розташована за межами с. Тайки на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.08.2023 року, номер 

витягу НВ-0500660672023, керуючись ст.ст. 12, 79 1, 83, 125, 126, 186,  п. 24 розділу «Х. 

Перехідні положення»  Земельного кодексу України, ст. 25, 30, 57 Закону України «Про 

землеустрій»,  відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради, 

  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  земельної 

ділянки комунальної власності площею 3,5408 га., кадастровий номер 

1821787300:01:000:0151, цільове призначення – «Для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код КВЦПЗ – 12.04)» (для 

впорядкування смуги відведення автомобільної дороги загального користування місцевого 

значення Тайки-Просіка), яка розташована за межами с. Тайки на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області. 

2.   Ємільчинській селищній раді провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельні ділянки)  у відповідності до чинного законодавства України.   

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

  

  

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

  



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять перша сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації  із землеустрою 

щодо інвентаризації  земельної ділянки комунальної власності Ємільчинської 

селищної, яка розташована за межами с. Тайки під дорогою місцевого значення  Тайки 

– Просіка» 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

4 23 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять перша сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"20" жовтня 2023 р.   смт Ємільчине № 2984 

   

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації  

земельних ділянок комунальної власності 

Ємільчинської селищної, які розташовані 

за межами с. Медведеве під дорогою 

місцевого значення  Нитине – Медведеве 

 

 

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою 

щодо інвентаризації  земельних ділянок комунальної власності загальною площею 8,3017 га., 

в тому числі:  ділянка № 1- площею 6,8413 га., кадастровий номер 1821784600:04:000:0514, 

ділянка № 2 – площею 1,4604 га., кадастровий номер 1821783700:01:000:0370, цільове 

призначення – «Для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства (код КВЦПЗ – 12.04)» (для впорядкування смуги відведення 

автомобільної дороги загального користування місцевого значення Нитине-Медведеве), які 

розташовані за межами с. Медведеве на території Ємільчинської селищної ради Звягельського 

району Житомирської області, беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 10.08.2023 року, номер витягу НВ-7300338792023, кадастровий номер 

1821784600:04:000:0514,  Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

15.08.2023 року, номер витягу НВ-6800556382023, кадастровий номер 

1821783700:01:000:0370, керуючись ст.ст. 12, 79 1, 83, 125, 126, 186,  п. 24 розділу «Х. 

Перехідні положення»  Земельного кодексу України, ст. 25, 30, 57 Закону України «Про 

землеустрій»,  відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  земельних 

ділянок комунальної власності загальною площею 8,3017 га., в тому числі:  ділянка № 1- 

площею 6,8413 га., кадастровий номер 1821784600:04:000:0514, ділянка № 2 – площею 1,4604 

га., кадастровий номер 1821783700:01:000:0370, цільове призначення – «Для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код 

КВЦПЗ – 12.04)» (для впорядкування смуги відведення автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення Нитине-Медведеве), які розташовані за межами с. 

Медведеве на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області. 

2. Ємільчинській селищній раді провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельні ділянки)  у відповідності до чинного законодавства України.   

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять перша сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації  

земельних ділянок комунальної власності Ємільчинської селищної, які розташовані за 

межами с. Медведеве під дорогою місцевого значення  Нитине – Медведеве» 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

4 23 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 




